ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

СЁРПУ  РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	СЕРПУ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ

  2019 ¸.декабрĕн 04-мĕшĕ 640 №
Серпу  хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   04 декабря 2019 года № 640
г. Цивильск

	[image: image1.png]

Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Цивильского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2020 год

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Цивильского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2020 год (далее – План).

2. Организационное обеспечение проведения экспертизы нормативных правовых актов  возложить на отдел экономики администрации Цивильского района.

3. Обеспечение проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Цивильского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, контроль качества проведения экспертизы нормативного правового акта в сроки, установленные Порядком возложить на сектор юридической службы администрации Цивильского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Цивильского района                                                                     И.В. Николаев
Утвержден постановлением администрации Цивильского района от 04.12.2019 г. № 640
План

проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Цивильского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2020 год

	№
	Наименование нормативного правового акта
	Заявители
	Дата начала проведения экспертизы
	Ответственные исполнители

	1
	Постановление Главы администрации Цивильского района Чувашской Республики
от 25 декабря 2009 г. № 791
«О порядке оценки рыночной стоимости объектов, находящихся в муниципальной собственности Цивильского района»

	Отдел экономики
	 Февраль

2020 г.
	Главный специалист-эксперт отдела экономики администрации Цивильского района
Ремеслова А.Н.

	2
	Решение Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 30 октября 2018 г. № 31-04 «Об утверждении Порядка подготовки и проведения торгов на право установки и эксплуатации рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности Цивильского района Чувашской Республики»

	Отдел экономики
	Март

2020 г.
	Главный специалист-эксперт отдела экономики администрации Цивильского района
Ремеслова А.Н.